
令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R4.6.17 1. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 19,500,000 落札 21,450,000
R4.6.20 2. 荏原商事（株） 福井支店 19,800,000
R5.3.31 3. （株）柿本商会 福井支店 19,870,000

4. 寿美工業（株） 北陸営業所 19,850,000
5. 吉水建機（株） 19,900,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.6.17 1. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 2,610,000 落札 2,871,000
R4.6.20 2. 荏原商事（株） 福井支店 2,650,000
R4.12.23 3. （株）柿本商会 福井支店 2,690,000

4. 寿美工業（株） 北陸営業所 2,685,000
5. 吉水建機（株） 2,690,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.6.15 1. イーアス（株） おおい店 1,310,000
R4.6.16 2. （株）オーイング おおい支店 1,299,000
R4.7.15 3. （有）岡電機 1,250,000 落札 1,375,000

4. 共和電工（株） 1,309,480
5. （有）浜上電気 1,275,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.6.17 1. 京福コンサルタント（株） 4,022,000
R4.6.20 2. （株）澤田調査設計 4,000,000
R4.12.20 3. （株）セプラン 3,900,000 落札 4,290,000

4. 大樹測量設計（株） 3,982,000
5. 富士測量設計（株） 3,990,000
6. （株）若狭開発技術センター 3,980,000
7. （株）ワカサコンサル 3,970,000
8.
9.
10.

R4.6.17 1. （株）荒木 20,208,000
R4.6.20 2. （株）こんどう 20,400,000
R4.12.9 3. 若丹建設（株） 20,190,000 落札 22,209,000

4. （株）時岡組 20,300,000
5. 八峯建設（株） 20,310,000
6. （株）山本組 20,300,000
7. (有）藤原組 20,500,000
8. （有）田渕組 20,550,000
9.
10.

指名競争

橋梁維持補修工事 宮下橋 名田庄虫鹿野 20,620,000 建設課 指名競争

林道橋補修設計業務 開墾谷1号橋 外
2橋

川上 外 4,063,000 建設課

2,720,000 くらし環境課 指名競争

名田庄中学校食堂空調機器更新工
事

名田庄中学校 名田庄小倉 1,318,182 学校教育課 指名競争

業者名

浄水場ろ過設備等保守点検整備業
務

大山浄水場 外３
施設

大島　外 20,070,000 くらし環境課 指名競争

岡田第１・2水源取水ポンプ修繕業務 岡田第１・２水源 岡田

1/2 R4.6.10



令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.6.17 1. （有）田渕組 3,170,000
R4.6.20 2. （有）木村建設 3,157,000
R4.9.30 3. （有）大豊建設 3,110,000 落札 3,421,000

4. （有）久保組 3,180,000
5. （株）ＦＵＫＵＩ 3,140,000
6. （株）フジタ 辞退
7.
8.
9.
10.

R4.6.17 1. （有）田渕組 1,470,000
R4.6.20 2. （有）木村建設 1,462,000
R4.9.30 3. （有）大豊建設 1,472,000

4. （有）久保組 1,470,000
5. （株）ＦＵＫＵＩ 1,450,000 落札 1,595,000
6. （株）フジタ 辞退
7.
8.
9.
10.

R4.6.17 1. 若丹建設（株） 1,360,000 落札 1,496,000
R4.6.20 2. 八峯建設（株） 1,387,000
R4.9.30 3. (有）藤原組 1,380,000

4. (有）吉良組 1,370,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.6.17 1. (有）青池庭園 2,900,000
R4.6.20 2. (有）中嶋造園 2,800,000 落札 3,080,000
R4.9.30 3. れいなん森林組合 2,945,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

道路除草等業務 下階廻野崎線
外

本郷 外 3,190,000 建設課 指名競争

道路除草等業務 大島海岸線 外 大島 1,480,000 建設課

指名競争

道路除草等業務 小倉中線 外 名田庄下 外 1,390,000 建設課 指名競争

道路除草等業務 本郷尾内中央線
外

本郷 3,070,000 建設課

2/2 R4.6.10


